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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami
Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 1 Masc., 50m Lliure 9 anys masculi
11/12/2021 - 15:30 Resultats
Classificaci6 Nom Any Club Temps
1. MAZUERA SABOGAL, Marco 13 C.N. Banyoles 41.38
2. PARAMO BERTRAN, Andreu 13 GEIEG 42.23
3. FERRES CONGOST, Biel 13 C.N. Figueres 42.38
4. KUTUZOV, Aleksandr 13 C.N. Lloret De Mar 46.25
5. ROVIRA ROURA, Lluc 13 C.N. Banyoles 47.80
6. GARFELA RODON, Bru 13 C.N. Banyoles 50.62
7. EVDOKIMOQOV, Dmitrii 13 C.N. Lloret De Mar 51.28
8. PONT | SANS, Bernat 13 C.N. Banyoles 51.53
9. GRABULOSA ROJI, Unai 13 C.N. Banyoles 55.02
10. GONZALEZ GIZA, Erik 13 C.N. Figueres 57.13
11. FANDINO PINA, Biel 13 C.N. Lloret De Mar 1:00.13
12. VIRREIRA TAPIA, Owen Gustavo 13 C.N. Figueres 1:00.65
13. SAMBLAS MAESTRA, Erik 13 C.N. Lloret De Mar 1:05.63
14. BOVE RIERA, Marti 13 C.N. Farners 1:25.48
Baixa enf. RODRIGUEZ | GALERA, Adria 13 C.N. Banyoles
Baixa enf. MAURICIO SANCHEZ, Nil 13 C.N. Banyoles
Baixa enf. DELGADO SANCHIZ, Biel 13 C.N. Farners
Baixa enf. RUIZ EGEA, Biel 13 C.N. Figueres
Baixa enf. PEREZ LUNA, lu 13 GEIEG
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 2
11/12/2021 - 15:35

Masc., 200m Estils

11 anys masculi
Resultats

Classificacié

PN OR~®N =

DSQ

DSQ

Baixa enf.
Baixa enf.
Baixa enf.

Nom

TOLMACHEYV, Maxim
VIDAL | QUINTANA, Oriol
HUISMAN RUEDA, Jordi
TURRO SALVADO, Lluc
CIFUENTES MASACHS, Mario
MARTINEZ CONTRERAS, Aleix
CAPEL BERNAL, Eric
GENOVER VARGAS, Pol

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

MUNOZ GIL, Isaac
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

CASTRO GONZALEZ, Oriol
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

CASELLAS ALCANTARA, Marti
RODRIGUEZ VILA, Arnau
AVEIRO PEREZ, Daniel

Any

11
11
11
11
11
11
11
11

11

11

11
11
11

Club

C.N. Lloret De Mar
GEIEG

GEIEG

C.N. Banyoles
GEIEG

G.E.N. Roses
C.N. Lloret De Mar
C.N. Banyoles

C.N. Lloret De Mar

G.E.N. Roses

C.N. Banyoles
C.N. Banyoles
C.N. Lloret De Mar

Temps

3:20.03
3:36.87
3:42.76
3:43.15
3:50.22
3:53.47
4:07.22

50m 100r200m

44.00
52.25
51.00
50.58
1:01.44
54.57
57.33
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 3
11/12/2021 - 15:40

Fem., 200m Estils

10 anys femeni
Resultats

Classificaci6 Nom

PLANA NAVIO, Julia
DOMENECH REZKOVA, Melani
RIVERA ALONSO, Blanca
TOCA CESAR, Elsa
PLANELLA PARAROLS, Maria
FEIXAS ANDREU, Arlet
COLLELL MIR, Magali
MATEO PORRO, Martina
EL KHABAR, Aya
JUANOLA ORTIZ, Arlet

11. BAS SEGURA, Abril

12. JORDA REGORDOSA, Aina
DSQ HERNANDEZ JIMENEZ, Ariadna
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

DSQ LUNA, Lola
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ OLIVER SAGUE, Nuria
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Baixa enf. VILA SUBI, Elia
Baixa enf. LOPEZ PEREZ, Emma

—
CcCoOxNoOORAWN =

Any

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

12

12
12

Club

C.N. Banyoles
G.E.N. Roses
C.N. Figueres
C.N. Banyoles
C.N. Banyoles
C.N. Figueres
C.N. Banyoles
C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
C.N. Figueres
C.N. Figueres
C.N. Lloret De Mar
C.N. Figueres

C.N. Lloret De Mar

G.E.N. Roses

C.N. Farners
GEIEG

Temps

3:31.71
3:34.20
3:45.14
3:49.15
3:57.72
4:03.48
4:05.77
4:08.19
4:11.41
4:18.89
4:23.01
4:33.06

50m 100r200m

45.05
48.23
51.04
51.76
56.36
56.81
1:03.36
55.23
57.81
58.94
1:04.65
1:11.34
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami
Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 4 Masc., 100m Estils 10 anys masculi
11/12/2021 - 15:50 Resultats
Classificaci6 Nom Any Club Temps 100m
1. ZURANO CAUSA, Pau 12  G.E.N. Roses 1:30.53
2. GARCIA FOLTYNSKI, Javier 12  C.N. Lloret De Mar 1:34.05
3. ESPIGULE FONT, Pol 12 C.N. Farners 1:38.23
4. RAYTOVICH, Stepan 12 C.N. Lloret De Mar 1:48.11
5. FONTBERNAT RODRIGUEZ, Biel 12 C.N. Banyoles 1:49.71
6. KUCHER, Simon 12 C.N. Lloret De Mar 1:49.79
7. LACH, Thomas 12 C.N. Lloret De Mar 1:52.64
8. BUNKIN, Artyom 12 C.N. Lloret De Mar 1:53.75
9. FULQUET ROUTIER, Albert 12 C.N. Banyoles 1:55.69
10. ALGUERO FRANCL, Eloi 12 C.N. Banyoles 2:00.71
11. COLETO FUMERO, Raul 12 C.N. Farners 2:02.82
12. SOLDEVILA JIMENEZ, Albert 12  C.N. Lloret De Mar 2:08.92
13. REIXACH AYATS, Biel 12 C.N. Banyoles 2:17.13
14. CASTRO RISQUEZ, Alex 12 C.N. Figueres 2:21.57
DSQ IS BUSQUETS, Oriol 12 C.N. Banyoles
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
Baixa enf. VELASQUEZ GAYOLA, David 12 C.N. Banyoles
Baixa enf. HIDALGO SEGURA, Nereu 12 C.N. Banyoles
Baixa enf. LYUBCHENKO, Evgeny 12  C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. PEREZ GARCIA, Victor 12 G.E.N. Roses
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 5 Fem., 100m Estils 9 anys femeni
11/12/2021 - 15:55 Resultats
Classificaci6 Nom Any Club Temps 100m

1. COLL GUELL, Arlet 13  C.N. Banyoles 1:51.20

2. TARRATS PLANAS, Martina 13 C.N. Banyoles 1:56.48

3. GONZALEZ BARANTSEVA, Sasha 13  C.N. Lloret De Mar 1:58.03

4. TEIXIDOR REINA, Irene 13  C.N. Banyoles 1:58.48

5. TIMPANI, Gloria 13 C.N. Lloret De Mar 2:00.34

6. GONZALEZ MONJE, Edurne 13  C.N. Figueres 2:04.64

7. GARCIA KLIMAS, Yulia 13  C.N. Lloret De Mar 2:07.00

8. ROVIRA ROURA, Arlet 13  C.N. Banyoles 2:12.20

9. ESTANYOL SANTAMARIA, Alba 13 C.N. Banyoles 2:16.13

10. TURRA MATEO, Bruna 13 G.E.N. Roses 2:22.54

DSQ VIM RAMIO, Valentina
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

BX BUIZA CORONEL, Gal‘la
Baixa enf. MACAU PLANAS, Irina

13  C.N. Banyoles

13 GEIEG
13  C.N. Figueres
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 6
11/12/2021 - 16:00

Tots, 25m Lliure

8 anys
Resultats

Classificaci6 Nom

10.
11.
12.
Baixa enf.
Baixa enf.
Baixa enf.
Baixa enf.

©OoND>O R WN =

POLO MERENCIANO, Elna
CHOHA SHABALIN, Mateo
PINEDA NIKULINA, Dylan
SALA LIAO, Eloi

VIDAL TOMAS, Gerard
FISHBAKH, Albert

RIERA CANELADA, Noa
ABAZI|, Eden

CAMPENY MARTINEZ, Marcal
GARELLI ROMERO, Mia
LOZOVOI KACHURA, Miquel
MOLOTOV, Viadimir

SERRA RODRIGUEZ, Claudia
SHCHUKINA, Oleksandra
PLANAS LLOVERAS, Marc
GONZALEZ GARCIA, Aaron

Any

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Club

C.N. Figueres
C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
GEIEG

C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
C.N. Banyoles
C.N. Lloret De Mar
GEIEG

C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
C.N. Banyoles
C.N. Lloret De Mar
C.N. Figueres
GEIEG

Temps

21.03
2417
24.24
25.09
25.09
25.90
25.94
27.31
27.92
28.71
33.86
37.49
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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 7
11/12/2021 - 16:00

Masc., 50m Braca

9 anys masculi
Resultats

Classificaci6 Nom

PARAMO BERTRAN, Andreu
ROVIRA ROURA, Lluc
GARFELA RODON, Bru
GONZALEZ GIZA, Erik
GRABULOSA ROJI, Unai
KUTUZOV, Aleksandr

PONT | SANS, Bernat
MAZUERA SABOGAL, Marco

ONoOOA~LON =

Any

13
13
13
13
13
13
13
13

DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ BOVE RIERA, Marti
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

DSQ FERRES CONGOST, Biel

13

13

DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ SAMBLAS MAESTRA, Erik

13

DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ EVDOKIMOV, Dmitrii

13

DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

DSQ FANDINO PINA, Biel

13

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

Baixa enf. RODRIGUEZ | GALERA, Adria
Baixa enf. MAURICIO SANCHEZ, Nil
Baixa enf. DELGADO SANCHIZ, Biel
Baixa enf. RUIZ EGEA, Biel

Baixa enf. PEREZ LUNA, lu

13
13
13
13
13

Club

GEIEG

C.N. Banyoles
C.N. Banyoles
C.N. Figueres
C.N. Banyoles
C.N. Lloret De Mar
C.N. Banyoles
C.N. Banyoles

C.N. Farners

C.N. Figueres
C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar
C.N. Lloret De Mar

C.N. Banyoles
C.N. Banyoles
C.N. Farners
C.N. Figueres
GEIEG

Temps

56.44
1:02.10
1:04.87
1:07.01
1:10.22
1:10.53
1:14.58
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 8 Masc., 200m Esquena 11 anys masculi
11/12/2021 - 16:10 Resultats
Classificacio Nom Any Club Temps 50m 100r200m
1. TOLMACHEV, Maxim 11 C.N. Lloret De Mar 3:15.56 47.70 50.61
2. VIDAL | QUINTANA, Oriol 11 GEIEG 3:25.06 49.59 53.14
3. CIFUENTES MASACHS, Mario 11 GEIEG 3:25.55 50.66 53.77
4. MUNOZ GIL, Isaac 11 C.N. Lloret De Mar 3:30.66 50.01 55.30
5. HUISMAN RUEDA, Jordi 11 GEIEG 3:31.30 49.54 55.11
6. CASTRO GONZALEZ, Oriol 11 G.E.N. Roses 3:40.37 55.85 56.01
7. GENOVER VARGAS, Pol 11 C.N. Banyoles 3:47.07 55.41 57.67
8. TURRO SALVADO, Lluc 11 C.N. Banyoles 3:53.70 54.19 59.24
9. MARTINEZ CONTRERAS, Aleix 11 G.E.N. Roses 3:55.23 55.07 1:01.06
10. CAPEL BERNAL, Eric 11 C.N. Lloret De Mar 4:02.81 56.98 1:00.95
11. AMIRA, Karim 11 C.N. Lloret De Mar 4:06.79 57.47 1:05.00
12. ARRIBAS FERNANDEZ, Oscar 11 GEIEG 4:36.30 1:05.69 1:10.50
DSQ FANDINO PINA, Aimar 11 C.N. Lloret De Mar
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
Baixa enf. CASELLAS ALCANTARA, Marti 11 C.N. Banyoles
Baixa enf. RODRIGUEZ VILA, Arnau 11 C.N. Banyoles
Baixa enf. AVEIRO PEREZ, Daniel 11 C.N. Lloret De Mar
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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami
Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 9 Fem., 200m Esquena 10 anys femeni
11/12/2021 - 16:15 Resultats
Classificacio Nom Any Club Temps 50m 100r200m
1. DOMENECH REZKOVA, Melani 12  G.E.N. Roses 3:34.75 50.82 54.43
2. TOCA CESAR, Elsa 12 C.N. Banyoles 3:35.54 47.84 54.47
3. PLANA NAVIO, Julia 12 C.N. Banyoles 3:35.90 50.19 56.78
4. RIVERA ALONSO, Blanca 12 C.N. Figueres 3:38.99 51.18 56.89
5. PLANELLA PARAROLS, Maria 12 C.N. Banyoles 3:50.30 57.44 1:01.28
6. COLLELL MIR, Magali 12 C.N. Banyoles 3:55.13 55.13 1:02.08
7. EL KHABAR, Aya 12  C.N. Lloret De Mar 3:57.81 56.57 1:01.06
8. FEIXAS ANDREU, Arlet 12 C.N. Figueres 4:08.22 57.97 1:05.31
9. MATEO PORRO, Martina 12  C.N. Lloret De Mar 4:18.40 1:01.95 1:07.72
10. JUANOLA ORTIZ, Arlet 12 C.N. Figueres 4:18.41 59.95 1:07.49
11. BAS SEGURA, Abril 12 C.N. Figueres 4:25.78 1:00.54 1:10.61
12. OLIVER SAGUE, Nuria 12  G.E.N. Roses 4:42.19 1:07.22 1:13.25
DSQ HERNANDEZ JIMENEZ, Ariadna 12 C.N. Figueres
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
DSQ GELI MARTINUY, Aleth 12 C.N. Figueres
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
DSQ JORDA REGORDOSA, Aina 12  C.N. Lloret De Mar
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
DSQ LUNA, Lola 12 C.N. Lloret De Mar
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR
Baixa enf. VILA SUBI, Elia 12 C.N. Farners
Baixa enf. EXPOSITO LOPEZ, Ariana 12 C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. STIRBU FARIMA, Daniela 12  C.N. Lloret De Mar
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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami
Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 10 Masc., 50m Esquena 10 anys masculi
11/12/2021 - 16:25 Resultats
Classificaci6 Nom Any Club Temps
1. ZURANO CAUSA, Pau 12 G.E.N. Roses 40.56
2. GARCIA FOLTYNSKI, Javier 12 C.N. Lloret De Mar 44.66
3. RAYTOVICH, Stepan 12 C.N. Lloret De Mar 47.63
4, ESPIGULE FONT, Pol 12 C.N. Farners 48.50
5. BUNKIN, Artyom 12  C.N. Lloret De Mar 50.09
6. KUCHER, Simon 12 C.N. Lloret De Mar 50.59
7. LACH, Thomas 12 C.N. Lloret De Mar 52.20
8. SOLDEVILA JIMENEZ, Albert 12 C.N. Lloret De Mar 54.15
9. FULQUET ROUTIER, Albert 12  C.N. Banyoles 55.31
10. FONTBERNAT RODRIGUEZ, Biel 12  C.N. Banyoles 57.95
11. COLETO FUMERO, Raul 12 C.N. Farners 1:01.12
12. ALGUERO FRANCL, Eloi 12 C.N. Banyoles 1:01.64
13. CASTRO RISQUEZ, Alex 12 C.N. Figueres 1:03.09
14. IS BUSQUETS, Oriol 12  C.N. Banyoles 1:07.84
15. REIXACH AYATS, Biel 12  C.N. Banyoles 1:08.23
DSQ CORNELLA GONZALEZ, Adria 12 C.N. Farners
DAl - DESQ ARRIBADA IRREGULAR
Baixa enf. VELASQUEZ GAYOLA, David 12 C.N. Banyoles
Baixa enf. HIDALGO SEGURA, Nereu 12 C.N. Banyoles
Baixa enf. LYUBCHENKO, Evgeny 12 C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. ROMANOV, Vladislav 12  C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Didac 12  C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. PEREZ GARCIA, Victor 12 G.E.N. Roses
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami
Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 11 Fem., 50m Esquena 9 anys femeni
11/12/2021 - 16:30 Resultats

Classificaci6 Nom Any Club Temps

1. COLL GUELL, Arlet 13 C.N. Banyoles 49.84

2. TIMPANI, Gloria 13 C.N. Lloret De Mar 50.92

3. TEIXIDOR REINA, Irene 13  C.N. Banyoles 51.03

4. GARCIA KLIMAS, Yulia 13 C.N. Lloret De Mar 54.28

5. TARRATS PLANAS, Martina 13 C.N. Banyoles 54.63

6. GONZALEZ BARANTSEVA, Sasha 13 C.N. Lloret De Mar 55.66

7. ROVIRA ROURA, Arlet 13 C.N. Banyoles 58.48

8. GONZALEZ MONJE, Edurne 13 C.N. Figueres 58.72

9. ESTANYOL SANTAMARIA, Alba 13 C.N. Banyoles 1:03.79

10. VIM RAMIO, Valentina 13 C.N. Banyoles 1:06.42

11. TURRA MATEO, Bruna 13 G.E.N. Roses 1:11.14

DNS BUIZA CORONEL, Gal‘la 13 GEIEG
Baixa enf. MACAU PLANAS, Irina 13 C.N. Figueres
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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 12
11/12/2021 - 16:30

Tots, 4 x 25m Braga

Classificacio

1. C.N. Banyoles 2
ROVIRA ROURA, Lluc
PONT | SANS, Bernat

2. C.N. Lloret De Mar 2
FISHBAKH, Albert
GARELLI ROMERO, Mia

3. C.N. Lloret De Mar 3
VIDAL TOMAS, Gerard
ABAZI, Eden

DSQ C.N. Lloret De Mar 1

13
13

14
14

14
14

Any Club

C.N. Banyoles
RIERA CANELADA, Noa
GARFELA RODON, Bru

C.N. Lloret De Mar
EVDOKIMOV, Dmitrii
SAMBLAS MAESTRA, Erik

C.N. Lloret De Mar
MOLOTOQV, Viadimir
LOZOVOI KACHURA, Miquel

C.N. Lloret De Mar

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
KUTUZOV, Aleksandr, FANDINO PINA, Biel, PINEDA NIKULINA, Dylan, CHOHA SHABALIN, Mateo

Baixa enf. C.N. Banyoles 1
Baixa enf. C.N. Figueres 1
Baixa enf. GEIEG 1

C.N. Banyoles
C.N. Figueres
GEIEG

14
13

13
13

14
14

8 -9 anys

Resultats
Temps
2:09.73
2:40.73
2:54.31
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MLl

1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 13 Masc., 4 x 50m Braca Benjamina Masculina
11/12/2021 - 16:35 Resultats
Classificacio Any Club Temps
1. C.N. Lloret De Mar 1 C.N. Lloret De Mar 4:20.86
TOLMACHEV, Maxim 11 1:00.00 MUNOZ GIL, Isaac 11 1:02.96
CAPEL BERNAL, Eric 11 1:13.86 FANDINO PINA, Aimar 11 1:04.04
2. C.N. Lloret De Mar 2 C.N. Lloret De Mar 4:26.76
GARCIA FOLTYNSKI, Javier 12 1:02.42 RAYTOVICH, Stepan 12 1:11.46
KUCHER, Simon 12 1:05.62 BUNKIN, Artyom 12 1:07.26
3. GEIEG1 GEIEG 5:00.61
VIDAL | QUINTANA, Oriol 1 1:16.17 ARRIBAS FERNANDEZ, Oscar 11 1:29.39
CIFUENTES MASACHS, Mario 11 1:10.83 HUISMAN RUEDA, Jordi 11 1:04.22
DSQ C.N. Banyoles 3 C.N. Banyoles
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR
ALGUERO FRANCL, Eloi, TURRO SALVADO, Lluc, GENOVER VARGAS, Pol, FONTBERNAT RODRIGUEZ, Biel
Baixa enf. C.N. Banyoles 1 C.N. Banyoles
Baixa enf. C.N. Banyoles 2 C.N. Banyoles
Baixa enf. C.N. Figueres 1 C.N. Figueres
Baixa enf. C.N. Figueres 2 C.N. Figueres
Baixa enf. C.N. Lloret De Mar 3 C.N. Lloret De Mar
Baixa enf. G.E.N. Roses 1 G.E.N. Roses
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1a Jornada Lliga Prebenjami+3a Benjami

Lloret de Mar 11/12/2021

Prova 14 Fem., 4 x 50m Braga Benjamina Femenina
11/12/2021 - 16:45 Resultats
Classificacio Any Club Temps
1. C.N.Banyoles 3 C.N. Banyoles 4:18.31
PLANA NAVIO, Julia 12 1:01.03 TOCA CESAR, Elsa 12 1:06.26
PLANELLA PARAROLS, Maria 12 1:06.43 COLLELL MIR, Magali 12 1:04.59
2. C.N. Figueres 2 C.N. Figueres 4:50.34
GONZALEZ MONJE, Edurne 13 1:22.17 HERNANDEZ JIMENEZ, Ariadna 12 1:14.57
FEIXAS ANDREU, Arlet 12 1:07.10 RIVERA ALONSO, Blanca 12 1:06.50
3. C.N. Lloret De Mar 2 C.N. Lloret De Mar 4:50.47
GONZALEZ BARANTSEVA, Sasha13 1:13.23 GARCIA KLIMAS, Yulia 13 1:13.08
TIMPANI, Gloria 13 1:11.80 EXPOSITO LOPEZ, Ariana 12 1:12.36
4. C.N. Lloret De Mar 1 C.N. Lloret De Mar 4:50.66
JORDA REGORDOSA, Aina 12 1:15.56 EL KHABAR, Aya 12 1:17.88
LUNA, Lola 12 1:02.22 MATEO PORRO, Martina 12 1:15.00
5. C.N. Banyoles 1 C.N. Banyoles 4:54.34
COLL GUELL, Arlet 13 1:06.94 TEIXIDOR REINA, Irene 13 1:14.93
ROVIRA ROURA, Arlet 13 1:08.85 TARRATS PLANAS, Martina 13 1:23.62
Baixa enf. C.N. Banyoles 2 C.N. Banyoles
Baixa enf. C.N. Figueres 1 C.N. Figueres
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